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Lääneranna valla tuulikuparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ning 

keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) I etapi aruanne (eelvaliku ala 3b) 

 

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale kooskõlastamiseks Lääneranna valla tuulikuparkide 

eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ning keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) I 

etapi aruande ala nr 3b (asukoht Vatla, Paatsalu ja Sookalda külad) osas. 

 

Lääneranna Vallavolikogu 14.05.2020 otsusega nr 197 algatati Lääneranna vallas elektrienergia 

tootmiseks rajatavatele tuuleparkidele sobivate arendusalade leidmiseks, tuuleparkide ja nende 

toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse eriplaneering ning planeeringu 

keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH). 

26.09.2022-11.10.2022 olid Lääneranna valla tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuste 

eelnõud alade nr 2 ja 2a, 3 ning 5 ja 5a osas koos tuuleparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku ja 

KSH I etapi aruandega kooskõlastamise ja arvamuse avaldamise ringil. 

Kooskõlastamise ja arvamuse avaldamise ringil tehti mitmeid ettepanekuid tuulikuparkide alade 

laiendamiseks ja lisamiseks, sh ala 3b osas. Välja pakutud alad kattusid täielikult või osaliselt 

Keskkonnaameti poolt planeeringu algfaasis esitatud erinevate loodusobjektide soovituslike 

puhvritega. Kattumine puhveraladega võib viidata võimalikule olulisele keskkonnamõjule või 

riskikohtadele. Seetõttu otsustati, et väljapakutud aladele, sealhulgas olemasolevate alade laiendustele, 

tuleb täiendavalt läbi viia eriplaneeringu I etapi keskkonnamõju strateegiline hindamine ning alade 

sobivus otsustatakse peale uuringute läbiviimist ja I etapi aruande koostamist. 

13.07.2023 esitas ala 3b arendamisest huvitatud isik Sunly AS Lääneranna Vallavalitsusele ettepaneku 

viia läbi ala 3b osas eriplaneeringu I etapi keskkonnamõjude strateegiline hindamine. 

 

 

Käesolev dokument on koostatud 01.03.2024, lisana Lääneranna alla tuuleparkide eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise I etapi aruandele. 

Lisas on esitatud alale 3b täiendavalt läbi viidud I etapi keskkonnamõju strateegilise hindamise 

tulemused. Lisa näol ei ole tegemist eraldi KSH aruandega, seda saab käsitleda vaid koos I etapi 

aruandega. Kogu I etapi aruandes esitatud sisu, mis ei sõltu otseselt ala 3b paiknemisest, jääb kehtima 

ka ala 3b puhul.  

Samuti ei korrata kõiki I etapi aruandes esitatud (ka ala 3b kohta käivaid) mõjuhinnanguid ja tulemusi, 

tuuakse välja vaid vajalikud täiendavad kirjeldused ja hinnangud, mis tulenevad ala 3b konkreetsest 

asukohast ja lisandumisest (juba läbi analüüsitud) ala 3 kõrvale – et tagada ala 3b käsitlus ja hindamine 

samas detailsuses ja põhjalikkusega nagu I etapi käigus hinnatud alad. 
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Ala 3 b tuulepargi asukoht on kavandatud Vatla, Paatsalu ja Sookalda külades väga hõredalt asustatud 

piirkonda ning paikneb tihedamalt asustatud alast vähemalt 2 km kaugusel ja lähimatest eluhoonetest 

vähemalt 1 km kaugusel.  

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud planeeringumaterjalidega ning 

kooskõlastab Lääneranna valla tuulikuparkide eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu 

ning keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) I etapi aruande (eelvaliku ala 3b) osas. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 

 

 

 

 

 


